
UCHWAŁA NR XLIII/76/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Skarżysko-Kamienna w poczet gminnego zasobu nieruchomości prawa 
użytkowania wieczystego działki gruntu nr ewid. 1/421, położonej w Skarżysku-Kamiennej prz ul. 

Asfaltowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm), w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Asfaltowej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 1/421 (obręb 5 Młodzawy, arkusz mapy 74), o powierzchni 0,0289 ha, uregulowanej w Księdze 
wieczystej KI1R/00022372/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 5A364A62-6D53-4E9A-99AD-28EC40AD766E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku realizacją przez Gminę Skarżysko-Kamienna inwestycji pn. „Kompleksowe przygotowanie pod 
inwestycje w Skarżysku-Kamiennej”, polegającej na przebudowie ulicy Asfaltowej wraz z odwodnieniem 
i oświetleniem  zaszła konieczność budowy: części jezdni, chodnika i parkingu na działce gruntu nr ewid. 
1/421 o pow. 0,0289 ha, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Asfaltowej. 

W świetle powyższego jest zasadnym, podjęcie uchwały o nabyciu przez Gminę Skarżysko-Kamienna od 
osoby fizycznej prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w Skarżysku- Kamiennej 
przy ul. Asfaltowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1/421 (obręb 5 Młodzawy, arkusz mapy 
74) o powierzchni 0,0289 ha, uregulowanej w Księdze wieczystej KI1R/00022372/0.

Id: 5A364A62-6D53-4E9A-99AD-28EC40AD766E. Podpisany Strona 1




